
サブタイトルはこちらに入れてください。
~育成型人事評価制度で人材育成・業績アップを実現！~

「あした式人事評価制度セミナ－」
“働き方改革”を実現する

10月18日 木曜日
10:00～13:00（受付は9:30～ ）

１つでもチェックが入ったら要注意 !

7つの誤解をクイックチェック

目標は低くなるので自己設定させない

評価に甘辛が出るので査定は相対評価

多面的な視点を得るために360度評価

忙しいので半期評価でも期日が守られない

人事評価よりも採用強化が人手不足対策

間接部門の評価は難しく差をつけられない

労使紛争を恐れマイナス査定は実施しない

• 弊社代表高橋恭介の最新書籍

• レポート集

• セミナーレジュメ

• 判例集

• 2017年度版人事評価

• 成功事例集

• 人事評価制度無料診断

• 評価シート他社事例サンプル

参加者特典

075-708-3623 www.ashita-team.comkyoto＠ashita-team.com

あしたのチーム
アンバサダー
小泉 孝太郎さん

京都商工会議所 第3会議室

無料

定員30名様！

※毎月開催しております！別日ついては下記よりご確認ください。
https://www.ashita-team.com/seminar



無料

京都商工会議所 第3会議室（3階）

〒604-0862 京都市中京区烏丸通夷川上ル

地下鉄・烏丸線／国際会館行『丸太町』駅下車
南6番出口

●自発的貢献意欲 エンゲージメント

●働き方改革と経営課題

● 「あした式」ゼッタイ！評価®制度の期待効果と概要

● 「あした式」ゼッタイ！評価®制度の特徴

●人事評価制度７つの誤解と新常識

●コンピテンシーのワークショップ

●コンピテンシークラウド

●メンタルアシストプログラム

● 「あした式」ゼッタイ！評価®制度 〜まとめ〜

●新規事業としての魅力

●個別相談会

人事評価制度 ７つの新常識セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

10 月18 日 木曜日
京都商工会議所開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashita-team.com/seminar/181018kyot

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：075-231-0360

詳しい会場への

地図はこちら
QRコードを
いれてください

https://www.ashita-team.com/privacy/about

